segunda-feira, 2 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2018

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA, através do Secretário

Municipal de Saúde, torna público que a partir do dia 02 de abril de 2018,

no horário das 8:00 às 12:00 horas de segunda a sexta-feira, junto ao setor

de Licitações da Prefeitura Municipal de CAFARNAUM(BA), sito a Rua

Eduardo Barreto, 39, “Setor de Licitação”, centro, estará procedendo à

abertura de CREDENCIAMENTO Constitui objeto do presente

credenciamento a Contratação de Pessoa Jurídica para a Prestação de

Serviços de confecção de próteses dentárias removíveis do tipo total e

parcial, a fim de assegurar a melhor promoção e assistência à saúde da

rede pública, em todos os procedimentos, critérios e condições relacionadas

neste Edital e seus anexos, nos termos e condições estabelecidas no presente

Edital de Chamamento Público, que está disponível na sede da Prefeitura ou

no site www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmicafarnaum.

Cafarnaum-BA, 02 de abril de 2018.

Vinicius Martins de Souza
Secretário Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81B49A000C552CB7658347A48B24CAF5

		2018-04-02T15:41:46-0300